29.12.2016 г №145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ЛИКВИДАЦИИ БИБЛИОТЕКИ
В ДЕРЕВНЕ ШИПИЦИНА
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 29 декабря 1994 года №78-ФЗ «О библиотечном деле», опросом граждан деревни Шипицина, руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, Дума Атагайского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Ликвидировать в Атагайском муниципальном образовании «Библиотека в деревне Шипицина».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Атагайского муниципального образования.
Председатель Думы Атагайского муниципального образования

Н.А. Затрутина
Глава Атагайского муниципального образования

В.В. Жукова